
ŻELIWNY
KOMPRESOR TŁOKOWY

Oferowane Państwu urządzenia są niezawodne, a ponadto 
cechują się najniższymi kosztami eksploatacji wśród 
dostępnych na rynku urządzeń renomowanych producentów 
(w zakresie obsługi serwisowej jak i napraw głównych). 
Zapraszamy do sieci autoryzowanych dealerów firmy 
WALTER celem porównania interesujących Państwa 
urządzeń z ofertami dostępnymi na rynku.

Nowoczesna konstrukcja i zastosowane rozwiązania 
technologiczne powodują, że nasze żeliwne sprężarki tłokowe 
mogą poszczycić się wieloma zaletami.

www.walterpolska.pl

P R O F E S J O N A L N E S Y S T E M Y S P R Ę Ż O N E G O P O W I E T R Z A

GK 880-5.5/100

Model: 

Moc: 

Wydajność (ssanie): 

Wydajność (wydmuch): 

Ciśnienie: 

Napięcie: 

Waga:

Zbiornik   

Wymiary:

Długość: 

Szerokość:

Wysokość:

GK 880-5.5/100

5.5 kW

3880 dm /min

3740 dm /min

10 bar

400 V

141 kg

100 L

1150 mm

505 mm

1150 mm

Dane techniczne:

NOWOCZESNE GŁOWICE

DUŻA ŻYWOTNOŚĆ

WYSOKA WYDAJNOŚĆ

ZMNIEJSZONY HAŁAS

OPTYMALNE CHŁODZENIE GŁOWICY

OSZCZĘDNOŚĆ ENERGETYCZNA 
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